1
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mccordii deventum , aliter , minime deveniſſent ; quz lit &

intelligantur appoſita & repetita in principio , media &

finc , & qualibet parte präſentis & non aliter.), vigore

praeſentis , ac intuitu & ex caufa præſențiš çagtractus

... tranſactionis & accordii , & olnniuin inca contentorum

unico contextu , una parte at petitionem , & inftantiain

alterius , & altera altérius invicem ftipulante , per, cos, die in

cris , rcspective nominibus , & caruin &c . sponte" liticeiro- } ,

runt & liticedunt . omnibus , & fingulis fupradictisjudi, i

ciis ut fupra, ad earum & cujuslibet coruin , diccis rę ?

fpeçtive nominibus, inſtantiam, tentatis, & forto tentandis;

una cum ſuis incidantibus , dependentibus &c . volcntcs ,

& mandantes contrahentes ipfi per eus, dictis respective, no

minibus & eoruin. & c. supradicţa judicia per cas & quemlia

bet ex eis tontata & pendentia, ac in futuruin forte ten

tanda , una cum ſupradictis fententiis , votis ,Volis , actis , &

ſcripturis , jnde & ante fecucis & factis , una cuin ſuie

incidentibus , dependentibus & c . före & efle omnia case

sa , irrita & nulla , nulliusquc roboris., cfficaciæ & -momen. '

ti ; per, lincain & cručem S. Andreæ , pro ut fi minim :

tentata , pralata., obtenta , ſeçuta., & facta fuilfent; fire

mo tainen . inanonte. , & fubfiitonte onni futurotus

pore ſupradicto. Confilia de dicta anno 167-1, pro eu :

quod respicit ad præcipuitate in debitam Civibushujus Urzi

bi Panormi bimeſtrantibus fuper integro patrimonio

affignata ab Excino Senatu h . d. Urbis dicrae III. Depura

tiani novarum zabelarum iam in anno 1648, quain po

fterioribus annis , Gante quod fic Contrahentes ipli per cosi

dictis riſpective nominibus, & eorum & c.vigore præſencias ac

intuitu : & ex causa :präſentis contractus tranſactionis ,

& accordii , & omnium in eo contentorum , yoluerünt &:

canvenerunt & non aliter : &c . Et ex eo. quia relacæ Det

putatiani novarum gabellarum obvenerunt infrafcripti seda

ditus , videlicet , ' 7 534. 10. 4. anuales fuper Tandis Ren

giis , quæcolim exigebantur a Fidecommillarüs Rolli deCon

Ita in extinctionein desurforum cis debitorum ex vi fen

tentiæ prolatæ ab Ill. D.Dominica Cardillo 9.9.1003 aina

nuales fuper introitibus Regiæ Curiæ , loco, & in excam .

bium apodixarumarmorum eidem .Rn . Ceper,diccam ini Des

py:

1

375

+

4

putationem reftitutarum ,.Ï 199 ... 348.annuales,quas prius

fuper bimefiribus ciium exigebant Gubernatores Tabu.

fue numerariæ hujus predictæ Urbis a dicta III. Deputatione,

risque ad reintegracionem illarum " 7 7434. 11. 11. pro

una vice cantum diccas Tabulæ numerariæ per dictam

Hl. Deputationem debitarum , quæe jam extinctæ remanfe

runt ; nec non fuerunt , & modofunt aucti introitus ipfius

III . Deputationis cauſa aliquarum ejusgabellarum in majoria

bus penfionibus arrendatarum : Hinc proinde inſpectis hiſce

novis introicibus , partim quorum ſunt fixi, & partim licet

eventuales aicamca ſemper augeri pollunt ex gara Oblatorum

dictarum gabellarum , conycuerunt, ideo dicti Contrahentes,

dicrie respective noininibus , prævia conſultationc coium

respective. Advocatorum & Caulidicorum , quod dicta Hl.,

Deputetio nuyaru in gabellarum ' ex omnibus introitibus,

qui reperiuntur sub ejus cura , adminiſtratione & exaár

etione , deductis prius omnibus expenſis quæ ipli occurrea)

rint pro ' ejus adminiftratione , ac ſolutis prius ex integro

quolibet anno fex bimeftribus Creditoribus ſubjugarariis

Civibus híujus predictæ Urbis ,id,quod fupererit annua:
tim , foluris dictis Domino de Corfini , Ill. de Santini, 20

Torricella & fuis, aflignare deberctad favorei Creditorun

fubjugatariorum H.V. , qui adhuc renanent ponc fpluti

inaſſignati ': & hoc fuperfluum ,non rin cotumi, fed ufqua,

ad fummam 7 trium mille .& novem ccntum , quanți ſunt

dicti annuales Creditores liquidati anno 1658: comprehen .

lis in indictis " 9 3900. illis fummis in 19 :971. 11.7

annualibus quze ſuper infratcriptis Univerſitatibuserunt infe

rius infolutum aflignandæ Spect. Domnino de Corfini , ul. de

Santini & Torricella : fub hac tam exprella conventione ,

quod fi aliquo anno, id quod per modum utſupra fupe .

rerit dictæ ill. Deputationi non fit fufficiens ad fupplen.

dain ſummam dictàrum . * 7 3900. , tunc & co calu ſummam&

deficicntem ſupplere habeat & dcbeat dicta in . Deputatio

cùm cd , quod fupererit futuris annis ; & quatenus bus

pereſlet aliquid alira'dictas 7 3900., iſto in caſu : illud

quod erit fuperflüum ultra dictas " 7 3900, folvi deberec

per dictam Ill. Deputationem pro ſatisfacieadis creditoribug

bimeſtrantibus Civibus pro decurſis ſuarum ſubjugationum

cie

1
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eis debitis ejúria formam , &c . Et , hac cx caufa dicti Ilt.

Deputari nomine dicta :Hl:Deparationis per eos &ccorin luc

ceffores pro integra -Colutioné & fatisfactione dice. " 7977.

$1 . 7 : annualiuin ur fupra debitarum ; in folutain afti.

gmandarum dictis-Domingo de Corfini , Ilk . de Santini , &